РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета о работе Собрания депутатов Константиновского городского поселения за 2022 год

Принято

Собранием депутатов                                                                                           26.04.2023
Заслушав и обсудив отчет председателя Собрания депутатов – главы Константиновского городского поселения Некоз Е.В. о работе Собрания депутатов Константиновского городского поселения за 2022 г., в соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Константиновское городское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчёт председателя Собрания депутатов – главы Константиновского городского поселения о работе Собрания депутатов Константиновского городского поселения за 2022 год.

2. Признать работу Собрания депутатов Константиновского городского поселения за 2022 года удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене муниципального образования «Константиновское городское поселение» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
	Председатель Собрания депутатов - глава Константиновского городского поселения
	                          ______________Е.В. Некоз

г. Константиновск

26.04.2023
№  76
PAGE
2